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

…ГАЗ-31029, пшеница, капу-
ста. 8-905-174-94-88.  (3)

…КАМАЗ 5511 1988 г.в., обо-
рудован для работы КФХ. 
8-900-371-19-15.  (1)

…CHEVROLET LANOS 2008 
г.в. В отл. сост., вложений не 
требует. 8-961-100-34-44.  (2)

…RENAULT SANDERO 2012 
г.в. Двигатель 1,4, пробег т.км. 
Цена 290 000 р. 8-919-191-42-
98.  (2)

…с/х оборудование для трак-
тора Т-25а: культиватор, плуг. 
8-980-303-12-50.  (2)

…резина новая на МТЗ-52, 
Т-40, Т-40а передняя; тор-
мозные барабаны передние, 
новые 2 шт. на ГАЗ-53; задний 
тормозной механизм в сборе 
на ГАЗ-53; редуктор на ГАЗ-56 
мало б/у; раздаточная короб-
ка на ГАЗ-56 мало б/у; КПП 
на ГАЗ-52 в отличном состоя-
нии. 8-920-843-37-99.  (2)

...железные диски R16 (5 
отверстий, на Ниву); набор 
книг живописи XV-XVII ве-
ков. 8-980-312-75-20

…литые диски R14. В отлич-
ном состоянии, цвет белый. 
8-930-720-22-87.  (2)

…б/у диски R16, 4х100 (на 4 
болта); б/у газовая колонка 
«Астра», стол письменный, 
трельяж. 8-953-286-35-38.  (1)

…диски R18. 8-962-133-55-
56.  (1)

…новая зимняя резина. R-13. 
8-980-317-98-78

…ГАРАЖ с подвалом в п. 
Десятуха (по ул. Красноок-
тябрьской). 8-919-195-43-05.  
(4)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 
2 комнаты, 37 м.кв. Возмо-
жен обмен на частный дом с 
небольшой доплатой. 8-920-
833-20-46.  (5)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 18. 
14,1 м.кв., 5 эт. Цена 220 000 
р., торг. 8-909-245-07-15.  (4)

…или сдается две совмест-
ные комнаты (26 м.кв.) в Бе-
жице. 8-920-864-14-33.  (2)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии в районе автостанции. 
12 м.кв., дешево. 8-950-692-
12-73.  (3)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42. 18 м.кв., 3 эт. 8-980-318-
29-97.  (1)

…Семашко 18, на 2-м этаже 
продается не угловая комната 
без соседей, гор.вода, туалет, 
цена 280 тыс.возможен торг. 
тел. 909-995-84-20 или 950-
691-47-71

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко. 12,9 м.кв., 3 
эт., евроокно, ремонт. Цена 
280 000 р., торг. 8-962-131-63-

84.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42. 1 эт., 12 м.кв. 8-915-808-
51-47

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42. 5 эт., 18 м.кв., евроокно, 
подводка под стиральную ма-
шину. 8-953-272-94-64, 8-980-
331-58-83

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42. 4 эт., 12,5 м.кв. 8-920-864-
83-33

…КОМНАТА в общежитии 
в р-не автостанции. 18 м.кв., 
с хорошим ремонтом. 8-903-
186-87-42, 8-953-273-12-56.  
(3)

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Кали-
нина, 10, кв. 34. 8-920-848-74-
10.  (м)

…СЕКЦИЯ в общежитии в 
районе Масленки. Со всеми 
удобствами. 8-920-601-42-17.  
(3)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 5 
эт., 36,6 м.кв., частично с ме-
белью. 8-953-285-78-05.  (1)

…КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме в р-не РАЙОНО. 
Все удобства, газ, вода, ван-
ная, туалет, 50 м.кв., сарай, 
участок. 8-952-965-95-54

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 21. С ремонтом, 1 
эт., балкон. 8-920-844-09-53.  
(2)

…1-ком. КВАРТИРА (Мас-
ленка). С ремонтом. 8-905-
188-70-40.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города; полдома. 8-961-
103-29-42.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. Улуч-
шенная планировка, индив. 
отопление. 8-910-608-55-78.  
(4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 5. 5 эт. Мат. кап., 
ипотека. 8-905-104-25-89.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Ба-
лашиха (Московская обл.). 
43,3 м.кв., 14/15 эт. моно-
литно-кирпичного дома. Вся 
инфраструктура, срок сдачи 
дома 3 квартал 2018 г. Цена 2 
500 000 р. Продавец прожива-
ет в г. Стародубе. 8-910-239-
30-87.  (5)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской, 9. 8-910-331-
44-24

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске. С евроремонтом и 
мебелью. 8-910-332-69-83

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. С 
ремонтом, 3/5 эт. 8-930-720-
22-46

…две 1-ком. КВАРТИРЫ. 2 
эт. 8-963-210-95-48

…1-ком. КВАРТИРА с инди-
вид. отопл. 8-905-102-38-70

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 28. 4 эт., 
евроремонт. 8-903-819-08-90, 
8-961-105-86-06.  (1)

…благоустроенная 2-ком. 
КВАРТИРА в г. Почепе. 
8-960-558-40-00.  (12)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
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
и сход-развалу 3D, автоэлек-
трики. Опыт работы привет-
ствуется. 8-905-177-00-47.  (м)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу водителя. 8-915-
535-40-90

ОБМЕН

Секция в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 62 (3 эт., 
туалет, ванная). Обменяю на 
1-ком. квартиру на 1 эт. 8-962-
143-36-72.  (2)

Деревянный рубленый ДОМ 
(дому 15 лет). 100 м.кв., газ, 
вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, под-
вал), участок 23 сотки. Об-
меняю на 1-ком. квартиру с 
вашей доплатой. 8-952-965-
95-54

УСЛУГИ

Изготовлю улей из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  
(м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по 
ул. Семашко. 8-960-547-05-24

…комната в общежитии по 
ул. Красноармейской, 18. Без 
мебели. 8-920-869-89-72.  (2)

…комната в центре города. 
8-920-842-71-00

…квартира посуточно. 8-950-
694-97-45.  (2)

…1-ком. квартира в г. Брян-
ске (Советский район). 8-914-
343-82-91.  (1)

…1-ком. квартира в центре 
города. С мебелью и удоб-
ствами. 8-920-605-50-49.  (1)

…1-ком. квартира в райо-
не ул. Семашко. Частично с 
мебелью, все удобства кроме 
гор. воды и ванной. 8-915-
537-02-95

…1-ком. квартира в районе 
стадиона. Частично с мебе-
лью. 8-903-869-37-22

…2-ком. квартира по ул. Ка-
линина. Частично с мебелью. 
8-906-500-24-23, 8-909-240-
44-10.  (2)

…2-ком. квартира в г. Брян-
ске (Володарский район). Ча-
стично с мебелью. 8-910-237-
60-21.  (2)

…3-ком. квартира с мебелью. 
5 эт. 8-905-103-72-09.  (1)

…3-ком. квартира. На дли-
тельный срок. 8-920-844-39-10

…3-ком. квартира без мебе-
ли. 8-915-534-28-01

…газиф. дом. 8-920-854-36-89

…дом. Газ, вода, частично 
с мебелью. На длительный 
срок. 8-909-245-65-99.  (2)

…или продается земельный 
пай 3,7 Га в районе с. С. Ха-
леевичи. 8-915-535-86-35.  (1)

…торговая площадь (80 
м.кв.) в здании мясо-молоч-
ного павильона, расположен-
ного на территории город-
ской ярмарки (г. Стародуб, ул. 
Первомайская, 10). Можно 
частями, дешево. 8-961-102-
79-99.  (1)

…помещение по пер. Трос-
нина, 2 (здание нотариальной 
конторы). 60 м.кв., отдель-
ный вход. Цена 330 р./м.кв. 
8-906-500-39-96.  (21)

…магазин «Смак» (ул. Се-
машко, 15 б).  8-905-101-40-
81.  (м)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

Сниму квартиру на длитель-
ный срок. Порядок и тишину 
гарантирую. 8-920-842-76-47.  
(1)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Позна-
комлюсь с хорошей, спокой-
ной, доброй женщиной 40-58 
лет. 8-953-286-98-53.  (1)

АФИША

7 апреля. 11:00. СК «Старо-
дуб» Чемпионат области по 
мини-футболу среди ветера-
нов
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куплю
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работа

сдается

ищу работу

знакомства

сниму

афиша



Департамент семьи, соци-
альной и демографической 
политики Брянской обла-
сти направляет список детей 
оставшихся без попечения 
родителей, подлежащих на 
устройство в семью на воспи-
тание (усыновление/удочере-
ние), опека, попечительство, 
приемная семья.

Тимофей 6,5 лет (ед. родитель 
лишена родительских прав)

Константин 6 лет (ед. ро-
дитель лишена родительских 
прав)

Михаил 6 лет (мать - пись-
менное согласие на усыновле-
ние; отец – письменное согла-
сие на усыновление)

Анна 6 лет (ед. родитель при-
знана недееспособной)

Анатолий 5,5 лет (в графе 
«мать» стоит прочерк; в графе 
«отец» стоит прочерк)

Иван 5 лет (ед. родитель - ли-
шена родительских прав)

Максим 5 лет (ед. родитель 
умерла)

Галина 5 лет (ед. родитель ли-
шена родительских прав)

Алексей 5 лет (мать-лишена 
родительских прав; отец - ли-
шен родительских прав)

Даниил 4,5 года (ед. родитель 
лишена родительских прав)

Никита 4,5 года (ед. родитель 
лишена родительских прав)

Иван 3,5 года (мать-лишена 
родительских прав; отец – 
осужден)

Арина 3 года (ед. родитель - 
лишена родительских прав)

Никита 3 года (ед. родитель - 
лишена родительских прав)

Анастасия 5 лет (ед. родитель 
-  лишена родительских прав)

Никита 3 года (ед. родитель 
-  лишена родительских прав)

Андрей 2,5 года (ед. родитель 
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